
くりえいと宗像店
クリーニング料金表



ワイシャツ

会員価格 176 円

01

一
般
衣
類

02

革
・
毛
皮
製
品

03

ス
ニ
ー
カ
ー
・
上
履
き

04

寝
具
・
毛
布

05

カ
ー
ペ
ッ
ト
・
絨
毯

06

そ
の
他

07

帽
子

08

オ
プ
シ
ョ
ン



スタンダードプラス デラックス

¥2,530円 ¥3,850円 ¥5,665円スリーピース

メンズスーツ

レディスーツ

学生上下

セーラー上下

スタンダード

¥4,950円

¥4,070円

¥4,070円

¥4,070円

¥3,300円

¥2,750円

¥2,750円

¥2,750円

¥2,200円

¥1,815円

¥1,815円

¥1,815円

スタンダードコースについて

スタンダードプラスについて

デラックスについて

当店の標準コースです。
普段着やビジネススーツなど日常的に使用する衣類に最適です。
機械洗い・機械仕上げによるクリーニングを行うことでコストを最低限に抑え
何度でもクリーニングできる価格設定となっており、頻繁にクリーニングを必要とされ
るお客様に適しています。

オシャレ着コースです
長く着用したいお気に入りの衣類に最適です。
静止乾燥機を使用し衣類の摩擦を防ぎ、衣類の繊維を保護することにより、型崩れを防
ぐ事が出来る。
また、裏地から仕上げる事によりスーツや礼服のテカリ防止になります。
大切な衣類を長く美しく保つためにご利用ください。

ハイブランドコースです。
ハイブランド品、高級品、ビンテージ品などに最適です。
工場入荷から出荷まで当社認定技術資格者が 1点 1点状態を確認しながら素材やデザイ
ンに合わせて最適なクリーニング方法を選び丁寧に仕上げていきます。
また仕上げ時に人体整形機器を使用することで衣類の形状やシルエットを崩さずに美し
い状態でお返しすることができます。

セット価格 01

一
般
衣
類

02

革
・
毛
皮
製
品

03

ス
ニ
ー
カ
ー
・
上
履
き

04

寝
具
・
毛
布

05

カ
ー
ペ
ッ
ト
・
絨
毯

06

そ
の
他

07

帽
子

08

オ
プ
シ
ョ
ン



単品価格（660円～）

スタンダードプラス デラックス

¥715円 ¥1,100円 ¥1,595円

スタンダード

¥1,595円

¥1,595円

¥1,595円

¥1,595円

¥1,100円

¥1,100円

¥1,100円

¥1,100円

¥715円

¥715円

¥715円

¥715円

ベスト

スカート

スラックス

パンツ

ネクタイ

ブラウス

オープンシャツ

シャツ　

スカーフ

キャミソール

ポロシャツ

トレーナー

¥715円 ¥1,100円 ¥1,595円

¥1,595円

¥1,595円

¥1,595円

¥1,595円

¥1,100円

¥1,100円

¥1,100円

¥1,100円

¥715円

¥715円

¥715円

¥715円

¥1,595円

¥1,595円

¥1,100円

¥1,100円

¥715円

¥715円

01

一
般
衣
類

02

革
・
毛
皮
製
品

03

ス
ニ
ー
カ
ー
・
上
履
き

04

寝
具
・
毛
布

05

カ
ー
ペ
ッ
ト
・
絨
毯

06

そ
の
他

07

帽
子

08

オ
プ
シ
ョ
ン



単品価格（715円～）

スタンダードプラス デラックス

¥715円 ¥1,100円 ¥1,595円

スタンダード

¥1,595円

¥1,595円

¥1,595円

¥1,595円

¥1,100円

¥1,100円

¥1,100円

¥1,100円

¥715円

¥715円

¥715円

¥715円

¥715円 ¥1,100円 ¥1,595円

¥1,650円

¥1,650円

¥1,650円

¥1,595円

¥1,155円

¥1,155円

¥1,155円

¥1,100円

¥770円

¥770円

¥770円

¥715円

ボレロ

学生　下

こどもシャツ

幼稚園制服上

幼稚園制服下

Ｇパン

手袋

マフラー

セーター

カーディガン

ニットベスト ¥1,650円¥1,155円¥770円

01

一
般
衣
類

02

革
・
毛
皮
製
品

03

ス
ニ
ー
カ
ー
・
上
履
き

04

寝
具
・
毛
布

05

カ
ー
ペ
ッ
ト
・
絨
毯

06

そ
の
他

07

帽
子

08

オ
プ
シ
ョ
ン



スタンダードプラス デラックス

¥1,100円 ¥1,650円 ¥2,475円

スタンダード

¥2,475円

¥2,475円

¥2,475円

¥2,475円

¥1,650円

¥1,650円

¥1,650円

¥1,650円

¥1,100円

¥1,100円

¥1,100円

¥1,100円

スーツ上

ジャケット上

チュニック

ジャンバースカート

セーラー上

パーカー

ジャンパー

単品価格（1,100円～）

スタンダードプラス デラックス

¥1,760円 ¥2,475円 ¥3,630円

スタンダード

¥3,630円

¥3,630円

¥3,630円

¥3,630円

¥2,475円

¥2,475円

¥2,475円

¥2,475円

¥1,760円

¥1,760円

¥1,760円

¥1,760円

単品価格（1,760円～）

¥2,585円

¥2,475円

¥1,760円

¥1,650円

¥1,210円

¥1,100円

ハーフコート

コート

ワンピース

ニットワンピース

オールインワン

01

一
般
衣
類

02

革
・
毛
皮
製
品

03

ス
ニ
ー
カ
ー
・
上
履
き

04

寝
具
・
毛
布

05

カ
ー
ペ
ッ
ト
・
絨
毯

06

そ
の
他

07

帽
子

08

オ
プ
シ
ョ
ン



礼服コース

¥2,310円

¥2,750円

¥1,980円

¥1,980円

礼服上

礼服下

礼服スカート

礼服ワンピース

※礼服は、長く大切に着用して頂けるように
「礼服コース」にて承ります。
●防カビ・防虫効果のある不織布包装の
　しまいこみカバーでお返し
●「消臭」＆「抗菌」加工付き
●ご着用前の仕上げ直し無料
※タグが付いているもののみ対応可能。
ハンガーに掛けた状態でお持ちください。
カビが生えているものは対象外。

礼服

スタンダードプラス デラックス

¥3,530円 ¥4,830円

¥3,980円¥2,980円 ¥4,630円

¥6,830円

スタンダード

¥3,905円

¥3,905円

¥7,930円

ー

¥2,585円

¥2,585円

¥5,580円

¥1,650円

¥1,650円

¥1,650円

¥4,080円

ダウンウェア

ダウンコート

スキーウエア上

スキーウエア下

ダウンライナー

ダウンジャンパー

ダウンベスト

ー

01

一
般
衣
類

02

革
・
毛
皮
製
品

03

ス
ニ
ー
カ
ー
・
上
履
き

04

寝
具
・
毛
布

05

カ
ー
ペ
ッ
ト
・
絨
毯

06

そ
の
他

07

帽
子

08

オ
プ
シ
ョ
ン



※礼服は、長く大切に着用して頂けるように
「礼服コース」にて承ります。
●防カビ・防虫効果のある不織布包装の
　しまいこみカバーでお返し
●「消臭」＆「抗菌」加工付き
●ご着用前の仕上げ直し無料
※タグが付いているもののみ対応可能。
ハンガーに掛けた状態でお持ちください。
カビが生えているものは対象外。

その他

ー

付属品

フード 110 円
ファー 220 円
ベルト 110 円
ライナー 330 円
リボン 110 円
ファー（動物性） 2,200 円
ダウン付属ベルト 110 円
ダウン付属フード 110 円
ダウン付属ファー 220 円
ダウン付属ライナー 462 円

01

一
般
衣
類

02

革
・
毛
皮
製
品

03

ス
ニ
ー
カ
ー
・
上
履
き

04

寝
具
・
毛
布

05

カ
ー
ペ
ッ
ト
・
絨
毯

06

そ
の
他

07

帽
子

08

オ
プ
シ
ョ
ン



革製品
9,240 円
9,240 円
7,920 円
7,920 円
5,280 円
5,280 円
5,280 円
5,280 円
5,280 円
7,920 円
5,280 円
15,840 円
3,960 円
3,960 円

コート（ロング・ハーフ）

ワンピース

ジャケット

ジャンパー

パンツ（ショートパンツ・ハーフパンツ）

スカート (キュロット含む全般 )

シャツ

セーター・カーディガン

ベスト

ライダース革ジャン

ライダース革ズボン

つなぎ

手袋（スキー用・ムートン含む）

帽子
※ハイブランドは20％増

毛皮製品
4,400 円
4,400 円
4,400 円
7,700 円

ベスト

セーター・カーディガン

ジャケット

ジャケット・ジャンパー

01
一
般
衣
類

03

ス
ニ
ー
カ
ー
・
上
履
き

04

寝
具
・
毛
布

05

カ
ー
ペ
ッ
ト
・
絨
毯

06

そ
の
他

07

帽
子

08

オ
プ
シ
ョ
ン

02

革
・
毛
皮
製
品



革靴
5,280 円
5,280 円
5,280 円
7,920 円

紳士婦人靴

ショートブーツ

ハーフブーツ

ロングブーツ

バッグ

※ハイブランドは20％増

財布・ベルト
4,400 円
2,200 円

財布（長・折）

ベルト

¥5,500円

¥7,700円

サイズ ノーブランド

A4サイズ 210×300

B5 サイズ 180×260

B4 サイズ 260×360

¥6,600円

A3 サイズ 300×420 ¥8,800円

4,400 円
4,400 円
2,200 円

ハーフコート

ショール・ストール

襟巻

襟ファー (付属ファー )

8,800 円

※ハイブランドは20％増

01
一
般
衣
類

03

ス
ニ
ー
カ
ー
・
上
履
き

04

寝
具
・
毛
布

05

カ
ー
ペ
ッ
ト
・
絨
毯

06

そ
の
他

07

帽
子

08

オ
プ
シ
ョ
ン

02

革
・
毛
皮
製
品



スニーカー・上履き

¥1,100円 ¥1,980円

¥660円

レギュラーコース 手洗いコース

スニーカー

子供用スニーカー ー

納期

いずれのコースも 4日です。

手洗いコースについて

レギュラーコースについて

担当者が 1点 1点手洗いで取り扱います。

大切なスニーカーはぜひこちらでお預かりさせてください。

注意事項

● ビンテージ品・レア物・高級品は事前にお知らせください。
● 合皮・ゴム部分・エアー部分は年数、使用回数により劣化します。また、
未使用品でも加水分解により劣化が進み硬化やひび割れる事があります。
● キャンパス生地、スエード生地は毛羽立ち・色移り・色褪せの変化が起こ
る場合がございます。
● ラメ・ストーンなどのボンドで付いている装飾は、ボンドの劣化で剥がれ
ることがあります。

● 飾り、金属類、ダイヤルなどの装飾品などは破損の恐れがあります。

● ソールに入り込んだ小石は、完全に取り除くことはできません。

● 洗浄でヒモが切れた場合、弊社で用意したヒモで取替えとなります。

● 機械洗いにより接着剤の輪ジミ・傷や破れなどの広がりが起こる場合があります。

普段から履いているスニーカーや学生スニーカーなどに最適です。

01
一
般
衣
類

04

寝
具
・
毛
布

05

カ
ー
ペ
ッ
ト
・
絨
毯

06

そ
の
他

07

帽
子

08

オ
プ
シ
ョ
ン

02
革
・
毛
皮
製
品

03

ス
ニ
ー
カ
ー
・
上
履
き



寝具・毛布
納期

¥3,980円 翌日 ~

価格

1 週間

1週間

1週間

1週間

¥1,980円

¥1,980円

¥7,260円

¥7,260円

布団 3,980

羽毛布団 S

羽毛布団W

毛布 S

毛布W

敷き布団

掛け布団

こたつ掛敷（正方形）

こたつ掛敷（長方形）

ベビー毛布

シーツ

布団カバー

敷パット（1㎝以内）

毛布かいまき

ベビー布団

肌布団

2 週間～

2 週間～

¥6,600円

¥6,600円

1 週間

1週間

1週間

1週間

¥990円

¥770円

¥3,520円

¥2,750円

1 週間

1週間

¥1,100円

¥990円

1 週間¥2,750円

1 週間¥2,200円

¥1,760円 1 週間

01
一
般
衣
類

05

カ
ー
ペ
ッ
ト
・
絨
毯

06

そ
の
他

07

帽
子

08

オ
プ
シ
ョ
ン

02
革
・
毛
皮
製
品

03
ス
ニ
ー
カ
ー
・
上
履
き

04

寝
具
・
毛
布

【布団 3,980】
こちらのコースは日常的に使っているお布団を手軽に洗っていただけるコースです。ふかふかになったお布団、清潔なお布団で休んでいただきたい、
アレルギーへの対策や睡眠の質の向上のお手伝いができればよいなという思いで作られたコースとなります。
●高級品、思い入れのあるお品は事前にお知らせください。
●基本的に機械洗いとなります。
そのため、商品によっては風合いの変化、多少の縮み、色移り、中綿のよれ、すれている箇所が破れてしまう可能性があります。
●できる限り気を付けてお取り扱いさせていただきますが、ご使用状態や経時劣化などで不備がある場合はご了承ください。
※羊毛 100％、ウレタン、表地がシルク等のお布団は外注となります。



カーペット・絨毯

¥2,200円 ~ 2 週間 ~

¥2,200円 ~

価格 納期

2 週間 ~

カーペット

絨毯

注意事項

● カーペット・絨毯は毛の長さや帖数により価格が異なります。

01

一
般
衣
類

02

革
・
毛
皮
製
品

03

ス
ニ
ー
カ
ー
・
上
履
き

04

寝
具
・
毛
布

05

カ
ー
ペ
ッ
ト
・
絨
毯

06

そ
の
他

07

帽
子

08

オ
プ
シ
ョ
ン



カーテン・のれん

カーテン 2,750   円~
1,980 円~レースカーテン

のれん 880円

白衣

白衣上 605円
605円白衣

白衣ロング 935円
白衣下 605円

作業着

作業ズボン 715円
1,100 円作業着

作業服つなぎ 1,650円
エプロン 605円

605円作業帽子

三角巾 330円

01

一
般
衣
類

02

革
・
毛
皮
製
品

03

ス
ニ
ー
カ
ー
・
上
履
き

04

寝
具
・
毛
布

05
カ
ー
ペ
ッ
ト
・
絨
毯

07

帽
子

08

オ
プ
シ
ョ
ン

06

そ
の
他



ゆかたなどの和服類

ゆかた

はっぴ

腰帯

腰ひも

はちまき

リボン帯

半襟

丹前

長襦袢

足袋

袴

ゆかた帯

ゆかた帯子供

半てん

割烹着

2,200円
770円
440円
440円
440円
1,100円
1,540円
1,100円
3,850円
660円
2,750円
1,100円
880円
935円
715円

納期

和服類の納期はいずれも 1週間となります。

01

一
般
衣
類

02

革
・
毛
皮
製
品

03

ス
ニ
ー
カ
ー
・
上
履
き

04

寝
具
・
毛
布

05
カ
ー
ペ
ッ
ト
・
絨
毯

07

帽
子

08

オ
プ
シ
ョ
ン

06

そ
の
他



帽子

納期
1週間

注意事項
汗や汚れが付着し劣化・硬化また紫外線焼けしている帽子は破れる恐れがある
為お断りする場合がございます。

キャップ

ニット帽

園帽

ハンチング

キャスケット

ベレー

クローシェ

ワークハット

婦人つば広

チロリアン

中折れ帽

テンガロン

ボーラ

825円
605円
825円
1,650円
1,650円
1,650円
1,650円
1,650円
1,650円
1,650円
1,650円
1,650円
1,650円

01

一
般
衣
類

02

革
・
毛
皮
製
品

03

ス
ニ
ー
カ
ー
・
上
履
き

04

寝
具
・
毛
布

05
カ
ー
ペ
ッ
ト
・
絨
毯

08

オ
プ
シ
ョ
ン

06
そ
の
他

07

帽
子



水洗い

シルキーウエット

132円

715円商品の場合

1,100円商品の場合

1,650円商品の場合

＋330円
＋550円
＋880円

オプション

毛玉とり

撥水加工

1,100円~

防虫加工

660円商品の場合 ＋330円
＋660円

＋1,000円

220円
デオドラント 110円

防虫袋 275円
シルキーウエットについて

防虫加工について

衣類の繊維に防虫効果のある加工剤を塗布するため高い防虫効果を発揮します。

ハーブの加工剤を使用することにより抗菌・消臭効果があります。

990円商品の場合

1,430円商品の場合

ランドリープレスオリジナルのウエットクリーニング

ドライクリーニングでは落ちない汗汚れや臭い皮脂汚れもシルキーウエットで効果的に

取り除く事ができます。使用する洗剤には、縮み防止剤や移染防止剤が配合されており、

リスクを最小限に抑えながらデリケートな素材を優しく洗います。衣類のお手入れに最

適なオプションでお客様の衣類をより長く美しく保つことができます。

デオドラントについて

01

一
般
衣
類

02

革
・
毛
皮
製
品

03

ス
ニ
ー
カ
ー
・
上
履
き

04

寝
具
・
毛
布

05
カ
ー
ペ
ッ
ト
・
絨
毯

06
そ
の
他

07

帽
子

08

オ
プ
シ
ョ
ン

※セーター・カーディガン・ネクタイは550円



オプション

防虫袋について
防虫カバーなのでお引き取り後そのままタンスに収納できます、また防カビ成

分でカビの繁殖も防ぎ、通気性に優れてます。

染み抜き

スポットの場合
円~

円~

パーツの場合

440

550

直径3ＣＭ以内
例：3㎝以内　3箇所×440円＝1,320円

直径5ＣＭ以内

衿

脇

袖口（片方）

裾（片方）

股

1,100円
770円
550円~
660円~
1,452円~

オール（全体）

ネクタイ

2,420円~
1,210円~

注意事項

● 素材により価格が変わります。

01

一
般
衣
類

02

革
・
毛
皮
製
品

03

ス
ニ
ー
カ
ー
・
上
履
き

04

寝
具
・
毛
布

05
カ
ー
ペ
ッ
ト
・
絨
毯

06
そ
の
他

07

帽
子

08

オ
プ
シ
ョ
ン


