

Laundry Press

くりえいと宗像店

クリーニング料金表

ワイシャツ

会員価格

176 円

01
一般衣類

02
革・毛皮製品

03
スニーカー・上履き

04
寝具・毛布

05
カーペット・絨毯

06
その他

07
帽子

08
オプション

セット価格

	スタンダード	スタンダードプラス	デラックス
スリーピース	¥2,530円	¥3,850円	¥5,665円
メンズスーツ	¥1,815円	¥2,750円	¥4,070円
レディススーツ	¥1,815円	¥2,750円	¥4,070円
学生上下	¥1,815円	¥2,750円	¥4,070円
セーラー上下	¥2,200円	¥3,300円	¥4,950円

スタンダードコースについて

当店の標準コースです。

普段着やビジネススーツなど日常的に使用する衣類に最適です。

機械洗い・機械仕上げによるクリーニングを行うことでコストを最低限に抑え

何度もクリーニングできる価格設定となっており、頻繁にクリーニングを必要とされるお客様に適しています。

スタンダードプラスについて

オシャレ着コースです

長く着用したいお気に入りの衣類に最適です。

静止乾燥機を使用し衣類の摩擦を防ぎ、衣類の繊維を保護することにより、型崩れを防ぐ事が出来る。

また、裏地から仕上げる事によりスーツや礼服のテカリ防止になります。

大切な衣類を長く美しく保つためにご利用ください。

デラックスについて

ハイブランドコースです。

ハイブランド品、高級品、ビンテージ品などに最適です。

工場入荷から出荷まで当社認定技術資格者が 1 点 1 点状態を確認しながら素材やデザインに合わせて最適なクリーニング方法を選び丁寧に仕上げていきます。

また仕上げ時に人体整形機器を使用することで衣類の形状やシルエットを崩さずに美しい状態でお返しすることができます。

単品価格 (660円~)

	スタンダード	スタンダードプラス	デラックス
ベスト	¥715円	¥1,100円	¥1,595円
スカート	¥715円	¥1,100円	¥1,595円
スラックス	¥715円	¥1,100円	¥1,595円
パンツ	¥715円	¥1,100円	¥1,595円
ネクタイ	¥715円	¥1,100円	¥1,595円
ブラウス	¥715円	¥1,100円	¥1,595円
オープンシャツ	¥715円	¥1,100円	¥1,595円
シャツ	¥715円	¥1,100円	¥1,595円
スカーフ	¥715円	¥1,100円	¥1,595円
キャミソール	¥715円	¥1,100円	¥1,595円
ポロシャツ	¥715円	¥1,100円	¥1,595円
トレーナー	¥715円	¥1,100円	¥1,595円

単品価格 (715円~)

	スタンダード	スタンダードプラス	デラックス
ボレロ	¥715円	¥1,100円	¥1,595円
学生 下	¥715円	¥1,100円	¥1,595円
こどもシャツ	¥715円	¥1,100円	¥1,595円
幼稚園制服上	¥715円	¥1,100円	¥1,595円
幼稚園制服下	¥715円	¥1,100円	¥1,595円
Gパン	¥715円	¥1,100円	¥1,595円
手袋	¥715円	¥1,100円	¥1,595円
マフラー	¥770円	¥1,155円	¥1,650円
セーター	¥770円	¥1,155円	¥1,650円
カーディガン	¥770円	¥1,155円	¥1,650円
ニットベスト	¥770円	¥1,155円	¥1,650円

単品価格 (1,100円~)

	スタンダード	スタンダードプラス	デラックス
スーツ上	¥1,100円	¥1,650円	¥2,475円
ジャケット上	¥1,100円	¥1,650円	¥2,475円
チュニック	¥1,100円	¥1,650円	¥2,475円
ジャンバースカート	¥1,100円	¥1,650円	¥2,475円
セーラー上	¥1,100円	¥1,650円	¥2,475円
パーカー	¥1,100円	¥1,650円	¥2,475円
ジャンパー	¥1,210円	¥1,760円	¥2,585円

単品価格 (1,760円~)

	スタンダード	スタンダードプラス	デラックス
ハーフコート	¥1,760円	¥2,475円	¥3,630円
コート	¥1,760円	¥2,475円	¥3,630円
ワンピース	¥1,760円	¥2,475円	¥3,630円
ニットワンピース	¥1,760円	¥2,475円	¥3,630円
オールインワン	¥1,760円	¥2,475円	¥3,630円

礼服

礼服コース

	礼服コース	
礼服上	¥2,310円	※礼服は、長く大切に着用して頂けるように「礼服コース」にて承ります。
礼服下	¥1,980円	●防カビ・防虫効果のある不織布包装のしまいこみカバーでお返し
礼服スカート	¥1,980円	●「消臭」と「抗菌」加工付き
礼服ワンピース	¥2,750円	●ご着用前の仕上げ直し無料 ※タグが付いているもののみ対応可能。 ハンガーに掛けた状態でお持ちください。 カビが生えているものは対象外。

ダウンウェア

	スタンダード	スタンダードプラス	デラックス
ダウンベスト	¥2,980円	¥3,980円	¥4,630円
ダウンジャンパー	¥3,530円	¥4,830円	¥6,830円
ダウンコート	¥4,080円	¥5,580円	¥7,930円
スキーウエア上	¥1,650円	¥2,585円	¥3,905円
スキーウエア下	¥1,650円	¥2,585円	¥3,905円
ダウンライナー	¥1,650円	-	-

その他

付属品

フード	110 円
ファー	220 円
ベルト	110 円
ライナー	330 円
リボン	110 円
ファー（動物性）	2,200 円
ダウン付属ベルト	110 円
ダウン付属フード	110 円
ダウン付属ファー	220 円
ダウン付属ライナー	462 円

革製品

コート (ロング・ハーフ)	9,240 円
ワンピース	9,240 円
ジャケット	7,920 円
ジャンパー	7,920 円
パンツ (ショートパンツ・ハーフパンツ)	5,280 円
スカート (キュロット含む全般)	5,280 円
シャツ	5,280 円
セーター・カーディガン	5,280 円
ベスト	5,280 円
ライダース革ジャン	7,920 円
ライダース革ズボン	5,280 円
つなぎ	15,840 円
手袋 (スキーア用・ムートン含む)	3,960 円
帽子	3,960 円

※ハイブランドは 20%増

毛皮製品

ベスト	4,400 円
セーター・カーディガン	4,400 円
ジャケット	4,400 円
ジャケット・ジャンパー	7,700 円

01 一般衣類

02 革・毛皮製品

03 スニーカー・上履き

04 寝具・毛布

05 カーペット・絨毯

06 その他

07 帽子

08 オプション

ハーフコート	8,800 円
ショール・ストール	4,400 円
襟巻	4,400 円
襟ファー(付属ファー)	2,200 円

※ハイブランドは20%増

革靴

紳士婦人靴	5,280 円
ショートブーツ	5,280 円
ハーフブーツ	5,280 円
ロングブーツ	7,920 円

※ハイブランドは20%増

バッグ

サイズ	ノーブランド
B5 サイズ 180×260	¥5,500 円
B4 サイズ 260×360	¥7,700 円
A4 サイズ 210×300	¥6,600 円
A3 サイズ 300×420	¥8,800 円

財布・ベルト

財布(長・折)	4,400 円
ベルト	2,200 円

スニーカー・上履き

	レギュラーコース	手洗いコース
スニーカー	¥1,100円	¥1,980円
子供用スニーカー	¥660円	—

納期

いずれのコースも 4 日です。

レギュラーコースについて

普段から履いているスニーカーや学生スニーカーなどに最適です。

手洗いコースについて

担当者が 1 点 1 点手洗いで取り扱います。

大切なスニーカーはぜひこちらでお預かりさせてください。

注意事項

- ビンテージ品・レア物・高級品は事前にお知らせください。
- 合皮・ゴム部分・エアー部分は年数、使用回数により劣化します。また、未使用品でも加水分解により劣化が進み硬化やひび割れる事があります。
- キャンバス生地、スエード生地は毛羽立ち・色移り・色褪せの変化が起こる場合がございます。
- ラメ・ストーンなどのボンドで付いている装飾は、ボンドの劣化で剥がれことがあります。
- 飾り、金属類、ダイヤルなどの装飾品などは破損の恐れがあります。
- ソールに入り込んだ小石は、完全に取り除くことはできません。
- 洗浄でヒモが切れた場合、弊社で用意したヒモで取替えとなります。
- 機械洗いにより接着剤の輪ジミ・傷や破れなどの広がりが起こる場合があります。

寝具・毛布

	価格	納期
布団 3,980	¥3,980円	翌日~
羽毛布団 S	¥7,260円	1週間
羽毛布団 W	¥7,260円	1週間
毛布 S	¥1,980円	1週間
毛布 W	¥1,980円	1週間
敷き布団	¥6,600円	2週間~
掛け布団	¥6,600円	2週間~
こたつ掛敷（正方形）	¥2,750円	1週間
こたつ掛敷（長方形）	¥3,520円	1週間
ベビー毛布	¥770円	1週間
シーツ	¥990円	1週間
布団カバー	¥990円	1週間
敷パット（1cm以内）	¥1,100円	1週間
毛布かいまき	¥2,750円	1週間
ベビー布団	¥2,200円	1週間
肌布団	¥1,760円	1週間

【布団 3,980】

こちらのコースは日常的に使っているお布団を手軽に洗っていただけるコースです。ふかふかになったお布団、清潔なお布団で休んでいただきたい、アレルギーへの対策や睡眠の質の向上のお手伝いができるよいなという思いで作られたコースとなります。

●高級品、思い入れのあるお品は事前にお知らせください。

●基本的に機械洗いとなります。

そのため、商品によっては風合いの変化、多少の縮み、色移り、中綿のよれ、すれている箇所が破れてしまう可能性があります。

●できる限り気を付けてお取り扱いさせていただきますが、ご使用状態や経時劣化などで不備がある場合はご了承ください。

※羊毛100%、ウレタン、表地がシルク等のお布団は外注となります。

カーペット・絨毯

	価格	納期
カーペット	¥2,200円~	2週間~
絨毯	¥2,200円~	2週間~

注意事項

- カーペット・絨毯は毛の長さや帖数により価格が異なります。

カーテン・のれん

カーテン	2,750円~
レースカーテン	1,980円~
のれん	880円

白衣

白衣上	605円
白衣	605円
白衣ロング	935円
白衣下	605円

作業着

作業ズボン	715円
作業着	1,100円
作業服つなぎ	1,650円
エプロン	605円
作業帽子	605円
三角巾	330円

ゆかたなどの和服類

ゆかた	2,200円
はっぴ	770円
腰帯	440円
腰ひも	440円
はちまき	440円
リボン帯	1,100円
半襟	1,540円
丹前	1,100円
長襦袢	3,850円
足袋	660円
袴	2,750円
ゆかた帯	1,100円
ゆかた帯子供	880円
半てん	935円
割烹着	715円

納期

和服類の納期はいずれも 1 週間となります。

01 一般衣類

02 革・毛皮製品

03 スニーカー・上履き

04 寝具・毛布

05 カーペット・絨毯

06 その他

07 帽子

08 オプション

帽子

キャップ	825円
ニット帽	605円
園帽	825円
ハンチング	1,650円
キャスケット	1,650円
ベレー	1,650円
クローシェ	1,650円
ワークハット	1,650円
婦人つば広	1,650円
チロリアン	1,650円
中折れ帽	1,650円
テンガロン	1,650円
ボーラ	1,650円

納期

1週間

注意事項

汗や汚れが付着し劣化・硬化また紫外線焼けしている帽子は破れる恐れがある為お断りする場合がございます。

オプション

水洗い 132円

シルキーウエット

715円商品の場合 +330円

1,100円商品の場合 +550円

1,650円商品の場合 +880円

※セーター・カーディガン・ネクタイは550円

毛玉とり 1,100円~

撥水加工

660円商品の場合 +330円

990円商品の場合 +660円

1,430円商品の場合 +1,000円

デオドラント 110円

防虫加工 220円

防虫袋 275円

シルキーウエットについて

ランドリープレスオリジナルのウエットクリーニング

ドライクリーニングでは落ちない汗汚れや臭い皮脂汚れもシルキーウエットで効果的に取り除く事ができます。使用する洗剤には、縮み防止剤や移染防止剤が配合されており、リスクを最小限に抑えながらデリケートな素材を優しく洗います。衣類のお手入れに最適なオプションでお客様の衣類をより長く美しく保つことができます。

デオドラントについて

ハーブの加工剤を使用することにより抗菌・消臭効果があります。

防虫加工について

衣類の繊維に防虫効果のある加工剤を塗布するため高い防虫効果を発揮します。

01
一般衣類

02
革・毛皮製品

03
スニーカー・上履き

04
寝具・毛布

05
カーペット・絨毯

06
その他

07
帽子

08
オプション

オプション

01 一般衣類

02 草・毛皮製品

03 スニーカー・上履き

04 寝具・毛布

05 カーペット・絨毯

06 その他

07 帽子

08 オプション

防虫袋について

防虫カバーなのでお引き取り後そのままタンスに収納できます、また防カビ成分为カビの繁殖も防ぎ、通気性に優れています。

染み抜き

スポットの場合

直径3CM以内 440円~

例: 3cm以内 3箇所 ×440円=1,320円

直径5CM以内 550円~

パーツの場合

衿 1,100円

脇 770円

袖口(片方) 550円~

裾(片方) 660円~

股 1,452円~

オール(全体) 2,420円~

ネクタイ 1,210円~

注意事項

- 素材により価格が変わります。